

Årsredovisning

för

Bevara Produkter Nossebro AB

556925-2132

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bevara Produkter Nossebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nossebro den 24 juni 2025



Lars Kälström

Årsredovisning

för

Bevara Produkter Nossebro AB

556925-2132

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Bevara Produkter Nossebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, tillverkning och försäljning av produkter och tjänster för fastighetsunderhåll. Projektering, projektledning samt förekommande konsultuppdrag inom bygg och anläggning. Utföra förekommande arbeten inom måleri, bygg och anläggning. Fastighetshandel. Handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Kälströms Gård AB, orgnr 556925-2116, med säte i Essunga kommun, Västra Götalands Län.

Företaget har sitt säte i Essunga kommun, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 344	4 054	1 823	2 217
Resultat efter finansiella poster	99	6	38	245
Soliditet (%)	6,5	3,9	71,4	61,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga högre grad av utförda arbeten med fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 055	4 169	129 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 169	-4 169	0
Årets resultat			77 544	77 544
Belopp vid årets utgång	100 000	29 224	77 544	206 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 223
årets vinst	77 544
	106 767
disponeras så att i ny räkning överföres	106 767
	106 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2024-01-01
-2024-12-31 2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 344 137	4 054 279
Övriga rörelseintäkter		11 011	53 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 355 148	4 107 954

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 140 582	-751 715
Legoarbeten, underentreprenörer		-2 706 853	-827 440
Övriga externa kostnader		-1 749 065	-1 647 771
Personalkostnader	2	-2 444 248	-758 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 670	-89 861
Övriga rörelsekostnader		0	-4 772
Summa rörelsekostnader		-8 231 418	-4 080 397
Rörelseresultat		123 730	27 557

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 800	1 015
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 031	-22 469
Summa finansiella poster		-24 231	-21 454
Resultat efter finansiella poster		99 499	6 103

Resultat före skatt

99 499 6 103

Skatter

Skatt på årets resultat		-21 955	-1 934
Årets resultat		77 544	4 169

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	861 461	655 239
Summa materiella anläggningstillgångar		861 461	655 239
Summa anläggningstillgångar		861 461	655 239
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		70 081	166 418
Färdiga varor och handelsvaror		363 647	294 212
Summa varulager		433 728	460 630
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 107	89 840
Fordringar hos koncernföretag		210 314	268 000
Övriga fordringar		613 345	187 453
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	91 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 740	0
Summa kortfristiga fordringar		910 506	636 793
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		955 539	1 530 292
Summa kassa och bank		955 539	1 530 292
Summa omsättningstillgångar		2 299 773	2 627 715
SUMMA TILLGÅNGAR		3 161 234	3 282 954

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 223

25 055

Årets resultat

77 544

4 169

Summa fritt eget kapital

106 767

29 224

Summa eget kapital

206 767

129 224

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

122 700

174 300

Summa långfristiga skulder

122 700

174 300

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

51 600

51 600

Leverantörsskulder

1 434 553

810 046

Skulder till koncernföretag

774 763

1 741 813

Övriga skulder

145 801

91 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

425 050

284 698

Summa kortfristiga skulder

2 831 767

2 979 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 161 234

3 282 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	843 006	185 410
Inköp	396 892	685 662
Försäljningar/utrangeringar		-28 066
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 239 898	843 006
Ingående avskrivningar	-187 767	-121 200
Försäljningar/utrangeringar		23 294
Årets avskrivningar	-190 670	-89 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 437	-187 767
Utgående redovisat värde	861 461	655 239

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 174 300 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	122 700	174 300
	122 700	174 300
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 600	51 600
	51 600	51 600

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Nossebro den 24 juni 2025



Lars Kälström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025

SA Revision AB



Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
